Sofort Lieferbar
2.400,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten
Anbieterinformationen
Sport- und Jagd Friedhoff
Kurze Straße 2
31061 Alfeld Leine
Niedersachsen
Telefon:
05181 - 5155
Fax:
05181 - 24030
E-Mail:
Webseite:
Liemke
Liemke Keiler 25-1
Hersteller: Liemke
Modell: Liemke Keiler 25-1
Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.
Beschreibung:
LIEMKE KEILER-25.1
Der Generalist für die Pirsch- und Ansitzjagd im Wald- und Feldrevier.
Technische Daten
 									Modell									KEILER-2									KEILER-1									KEILER-25.1
									Detektor und Optik													Objektivlinse									50 mm f/1.1
						35 mm f/1.0									25 mm f/1.0													Sehfeld
15,4x12,3 m / 100 m									22x17,6 m / 100 m									18,5x13,9 m / 100 m
–10.5°x8°													Auflösung und Typ									640x512 VOx
384×288 VOx													Pixel Pitch									12 μm													Pixel-
Sehfeld / PFOV									0,24 mrad									0,34 mrad									0,48 mrad
							Detektionsreichweite									2.500 m									1.750 m									1.250
m													Bildwiederholrate									50 Hz													NETD
50 mK									40 mK													Vergrößerung									2,7x
Basisvergrößerung (Digitalzoom bis 14,0x)									1,9x Basisvergrößerung
(Digitalzoom bis 10,0x)									2,4x Basisvergrößerung (Digitalzoom bis 10,0x)
										Fokussierbereich									1 m bis unendlich													Display
					1.024x768 OLED													Funktionen und Medien
Interner Speicher									32 GB													Wifi und App-Kompabilität
	ja													Akkulaufzeit									bis 9 h									bis 10 h
Physische Merkmale und Umweltmerkmale													Größe
163x75x56 mm									158x72x47 mm									147x72x47 mm
Gewicht									510 g									465 g									445 g
Wasserdicht									IP67 (staubdicht / wasserdicht bei kurzzeitigem Eintauchen)
											Betriebs- / Lagertemperatur									-20 °C bis +50 °C / -40 °C bis
+70 °C
Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Büchsenmacher und Waffenfachhändler e.V.
VDB Geschäftsstelle: Gisselberger Straße 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)